СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИТАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

№ 139 от 23.06.2023 года
с. Титаревка
«О включении движимого имущества

в состав муниципальной казны Титаревского

сельского поселения»

В соответствии с Порядком отражения в бюджетном учете операций с объектами в составе имущества муниципальной казны, в целях упорядочивания учета недвижимого имущества Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района, предназначенного для оказания услуг населению, Совет народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Включить в состав имущества муниципальной казны Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района имущество согласно приложения №1.
2.  Настоящее решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения вступает в силу с 19 апреля 2023 г.
3. Бухгалтеру администрации оформить документацию согласно действующему законодательству и внести изменения в реестр муниципального имущества.
4. Опубликовать настоящее решение Совета народных депутатов Титаревского сельского поселения Кантемировского района в Вестнике муниципальных правовых актов Титаревского сельского поселения Кантемировского муниципального района Воронежской области.

 Глава Титаревского
 сельского поселения                                                  Г.В. Радченко
Председатель Совета

народных депутатов

Титаревского сельского поселения                              А.В.Нитута

                                        Приложение №1

к решению Совета народных депутатов

                                                               Титаревского сельского поселения

   Кантемировского муниципального района

                                                                                      от 23.06.2023 г. № 139
	Наименование объекта
	Кол-во
	Стоимость, рублей
	Номер и дата заключения договора

	Баскетбольная стойка
	1
	2000,0
	№ 528 19.04.2023

	Баскетбольная стойка
	1
	2000,0
	№ 528 19.04.2023

	Рукоход
	1
	8000,0
	№ 528 19.04.2023

	Шведская стенка с турником
	1
	4000,0
	№ 528 19.04.2023

	Турник с гимнастическими кольцами
	1
	10000,0
	№ 528 19.04.2023

	Горка
	1
	25000,0
	№ 528 19.04.2023

	Карусель
	1
	20000,0
	№ 528 19.04.2023

	Качели одинарные
	1
	16000,0
	№ 528 19.04.2023

	Качалка-балансир
	1
	11000,0
	№ 528 19.04.2023

	Лавочка
	1
	3000,0
	№ 528 19.04.2023

	Урна
	1
	1000,0
	№ 528 19.04.2023

	Скамья парковая со спинкой
	3
	33000,0
	№ 528 19.04.2023

	ИТОГО

	135000,0